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072015510002250-0 15.232.329-5 J ISTELIO DE LIMA - ME CERAT REDENÇÃO
072015510002256-0 15.253.803-8 L P COSTA & CIA LTDA CERAT REDENÇÃO
072015510002258-6 15.265.530-1 HIGIDIO & VIEIRA LTDA-ME CERAT REDENÇÃO
072015510002268-3 15.346.080-6 WAGNER MACHADO DE OLIVEIRA COMERCIAL - ME CERAT REDENÇÃO
072015510002271-3 15.370.364-4 E. T. DO NASCIMENTO COMERCIO VAREJISTA - ME CERAT REDENÇÃO
072015510002272-1 15.369.401-7 E. R. AGUIAR - ME CERAT REDENÇÃO
072015510002280-2 15.209.036-3 SUPERMERCADO SERVILAR DE TUCUMA LTDA CERAT REDENÇÃO
072015510002281-0 15.217.753-1 ELI SOARES DE CARVALHO - EPP CERAT REDENÇÃO
072015510002283-7 15.228.148-7 WALTER ALVES DE SOUSA CERAT REDENÇÃO
072015510002284-5 15.228.261-0 WALDIVINO BATISTA CAMPOS ME CERAT REDENÇÃO
072015510002291-8 15.250.240-8 L C DE SOUZA & CIA LTDA CERAT REDENÇÃO
072015510002299-3 15.254.724-0 N. P. DE SOUSA COMERCIO CERAT REDENÇÃO
072015510002300-0 15.265.121-7 BRASIL PRINT INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME CERAT REDENÇÃO
072015510002302-7 15.268.584-7 CHURRASCARIA BAR E LANCHONETE ARAGUAIA LTDA-ME CERAT REDENÇÃO
072015510002306-0 15.273.147-4 ODACIR MARCIO FISCHER - ME CERAT REDENÇÃO
072015510002308-6 15.292.848-0 JUSTINO DOS SANTOS & CIA LTDA CERAT REDENÇÃO
072015510002310-8 15.296.850-4 ENOQUES BATISTA CARDOSO SUPERMERCADO LTDA CERAT REDENÇÃO
072015510002316-7 15.327.967-2 J. L. GOMES & SILVA COMERCIO LTDA CERAT REDENÇÃO
072015510002319-1 15.353.894-5 F. J. FIGUEREDO - HIPERFRUTAS  - EPP CERAT REDENÇÃO
072015510002322-1 15.373.740-9 EUVILMAR SILVA RIBEIRO COMERCIO EPP CERAT REDENÇÃO
072015510002324-8 15.371.677-0 PANIFICADORA FORNO A LENHA EIRELI - ME CERAT REDENÇÃO
072015510002326-4 15.411.364-6 TOP FAMA MODAS LTDA CERAT REDENÇÃO
082015510000066-7 15.184.494-1 ANTONIO S. SOUZA CERAT PARAGOMINAS
082015510000072-1 15.188.689-0 LINDOVAL RIBEIRO DA SILVA CERAT PARAGOMINAS
082015510000075-6 15.270.421-3 PONTO DE VISTA BOUTIQUE LTDA ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000077-2 15.285.370-7 CARVALHO DE OLIVEIRA & OLIVEIRA CONFECCOES LTDA ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000084-5 15.342.063-4 PAULO C.S. BARBOSA-ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000087-0 15.198.781-5 N G DO CARMO CERAT PARAGOMINAS
082015510000090-0 15.221.850-5 F. H. A. C & CIA LTDA CERAT PARAGOMINAS
082015510000102-7 15.283.066-9 JOSE BRAZ DA SILVA COMERCIO - ME. CERAT PARAGOMINAS
082015510000105-1 15.314.398-3 L. G. DE SOUSA CONFECCOES - ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000109-4 15.367.354-0 ARRUDA E CRUZ LTDA - ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000111-6 15.397.823-6 AURORA ALIMENTOS LTDA CERAT PARAGOMINAS
082015510000112-4 15.384.891-0 H. R. L. RAUBER RESTAURANTE CERAT PARAGOMINAS
082015510000115-9 15.168.517-7 R F BARBOSA COMERCIO CERAT PARAGOMINAS
082015510000121-3 15.251.795-2 M S TEIXEIRA DE SOUZA & CIA LTDA - ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000126-4 15.287.213-2 M F AMORIM ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000128-0 15.295.204-7 A DE MESQUITA CUNHA VALE ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000130-2 15.339.492-7 MARIA F. DANTAS CARVALHO - EPP CERAT PARAGOMINAS
082015510000131-0 15.382.520-0 AM PM COMERCIO E SERVICOS EIRELI CERAT PARAGOMINAS
082015510000132-9 15.184.521-2 F BATISTA FILHO MAGAZINE EIRELI CERAT PARAGOMINAS
082015510000133-7 15.188.682-2 JOSE MOACIR A DE OLIVEIRA CERAT PARAGOMINAS
082015510000137-0 15.229.007-9 M A LIMA CONFECCOES LTDA ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000142-6 15.260.549-5 R DO N SILVA COMERCIO DE MOVEIS LTDA CERAT PARAGOMINAS
082015510000144-2 15.275.652-3 R. E E. COM. DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA-ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000147-7 15.287.553-0 F DO S SOUZA CARNEIRO ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000149-3 15.289.321-0 STYLE COMERCIO DE VESTUARIO LTDA - EPP CERAT PARAGOMINAS
082015510000157-4 15.339.540-0 N V DOS SANTOS ARAUJO COMERCIO ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000162-0 15.378.369-9 F DE A BATISTA FARIAS & CIA LTDA ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000166-3 15.089.084-2 SEBASTI�O DE FREITAS FARIAS - ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000167-1 15.124.628-9 CELINA CAVALCANTE REIS - ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000168-0 15.219.522-0 N. S. VIANA COMERCIO VAREJISTA CERAT PARAGOMINAS
082015510000169-8 15.230.878-4 O BARATEIRO COMERCIAL LTDA CERAT PARAGOMINAS
082015510000172-8 15.269.275-4 SANTOS E ARAUJO COMERCIO E SERVICOS LTDA CERAT PARAGOMINAS
082015510000182-5 15.208.610-2 M Z COSTA DA SILVA - ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000185-0 15.177.949-0 JUAREZ DE CARVALHO COSTA CERAT PARAGOMINAS
082015510000189-2 15.216.106-6 MERCANTIL BOA MISTURA LTDA EPP CERAT PARAGOMINAS
082015510000197-3 15.260.364-6 PIRATAS GRIIL RESTAURANTE PIZZARIA E CHOPERIA LTDA/ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000200-7 15.262.297-7 F. N. COMERCIO DE MOVEIS LTDA-EPP CERAT PARAGOMINAS
082015510000203-1 15.279.153-1 D. E C. COM. DE GEN. ALIMENTICIOS LTDA-ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000205-8 15.290.896-0 A. R. COMERCIAL RIBEIRO LTDA ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000209-0 15.304.777-1 RITA R. LIMA MERCEARIA - ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000212-0 15.376.407-4 M. SIMAO DA SILVA COMERCIO - ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000214-7 15.379.866-1 OLIVEIRA & MARINHO PIZZARIA LTDA - ME. CERAT PARAGOMINAS
082015510000219-8 15.219.143-7 J L B SILVA CERAT PARAGOMINAS
082015510000224-4 15.275.320-6 SILVEIRA E AUGUSTO LTDA CERAT PARAGOMINAS
082015510000228-7 15.292.571-6 A G M DE MENDONCA ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000229-5 15.296.479-7 IRMAOS COSTA RIBEIRO LTDA ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000231-7 15.312.531-4 IVONETE A. SILVA - COMERCIO - ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000232-5 15.317.338-6 P.P.H. CARMINATI  LTDA - ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000235-0 15.114.041-3 RAIMUNDO ANDRADE DO NASCIMENTO - ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000238-4 15.181.381-7 CAPITAO PO�O TECIDOS LTDA CERAT PARAGOMINAS
082015510000240-6 15.197.573-6 SUPERMERCADO BEL LTDA CERAT PARAGOMINAS
082015510000242-2 15.214.081-6 R M G DE LIMA & CIA LTDA - ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000244-9 15.213.260-0 S P DA COSTA COM�RCIO ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000250-3 15.252.759-1 R. L. COMERCIO DE TECIDOS LTDA CERAT PARAGOMINAS
082015510000252-0 15.282.934-2 A M P SIMAO ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000255-4 15.304.802-6 U M CARLOS DA SILVA  ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000257-0 15.339.038-7 COMERCIAL MATHEUS LTDA - ME. CERAT PARAGOMINAS
082015510000258-9 15.356.709-0 MERCANTIL E DISTRIBUIDORA DE CARNES VITORIA LTDA ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000260-0 15.399.457-6 J. C. DE LIMA COM. DE GEN. ALIMENTICIOS ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000263-5 15.188.682-2 JOSE MOACIR A DE OLIVEIRA CERAT PARAGOMINAS
082015510000269-4 15.219.522-0 N. S. VIANA COMERCIO VAREJISTA CERAT PARAGOMINAS
082015510000276-7 15.260.364-6 PIRATAS GRIIL RESTAURANTE PIZZARIA E CHOPERIA LTDA/ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000277-5 15.260.549-5 R DO N SILVA COMERCIO DE MOVEIS LTDA CERAT PARAGOMINAS
082015510000280-5 15.282.934-2 A M P SIMAO ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000283-0 15.296.479-7 IRMAOS COSTA RIBEIRO LTDA ME CERAT PARAGOMINAS

082015510000285-6 15.335.670-7 MARIZITA A. DE SOUSA ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000288-0 15.339.540-0 N V DOS SANTOS ARAUJO COMERCIO ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000291-0 15.214.081-6 R M G DE LIMA & CIA LTDA - ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000292-9 15.229.007-9 M A LIMA CONFECCOES LTDA ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000295-3 15.251.795-2 M S TEIXEIRA DE SOUZA & CIA LTDA - ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000300-3 15.289.492-6 M. E. C. DA SILVA E FURTADO MERCADINHO LTDA-ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000301-1 15.290.896-0 A. R. COMERCIAL RIBEIRO LTDA ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000303-8 15.295.204-7 A DE MESQUITA CUNHA VALE ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000305-4 15.356.709-0 MERCANTIL E DISTRIBUIDORA DE CARNES VITORIA LTDA ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000308-9 15.384.891-0 H. R. L. RAUBER RESTAURANTE CERAT PARAGOMINAS
082015510000309-7 15.184.521-2 F BATISTA FILHO MAGAZINE EIRELI CERAT PARAGOMINAS
082015510000310-0 15.208.610-2 M Z COSTA DA SILVA - ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000313-5 15.168.517-7 R F BARBOSA COMERCIO CERAT PARAGOMINAS
082015510000320-8 15.275.320-6 SILVEIRA E AUGUSTO LTDA CERAT PARAGOMINAS
082015510000321-6 15.285.370-7 CARVALHO DE OLIVEIRA & OLIVEIRA CONFECCOES LTDA ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000324-0 15.306.021-2 R. M. MOREIRA BARROS EPP CERAT PARAGOMINAS
082015510000327-5 15.339.492-7 MARIA F. DANTAS CARVALHO - EPP CERAT PARAGOMINAS
082015510000332-1 15.376.407-4 M. SIMAO DA SILVA COMERCIO - ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000336-4 15.114.041-3 RAIMUNDO ANDRADE DO NASCIMENTO - ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000338-0 15.184.494-1 ANTONIO S. SOUZA CERAT PARAGOMINAS
082015510000340-2 15.198.781-5 N G DO CARMO CERAT PARAGOMINAS
082015510000341-0 15.177.949-0 JUAREZ DE CARVALHO COSTA CERAT PARAGOMINAS
082015510000344-5 15.230.878-4 O BARATEIRO COMERCIAL LTDA CERAT PARAGOMINAS
082015510000350-0 15.262.297-7 F. N. COMERCIO DE MOVEIS LTDA-EPP CERAT PARAGOMINAS
082015510000351-8 15.270.421-3 PONTO DE VISTA BOUTIQUE LTDA ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000361-5 15.361.943-0 LEOLAR MODULADOS COMERCIO DE MOVEIS LTDA. CERAT PARAGOMINAS
082015510000363-1 15.089.084-2 SEBASTI�O DE FREITAS FARIAS - ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000364-0 15.181.381-7 CAPITAO PO�O TECIDOS LTDA CERAT PARAGOMINAS
082015510000370-4 15.213.260-0 S P DA COSTA COM�RCIO ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000373-9 15.188.689-0 LINDOVAL RIBEIRO DA SILVA CERAT PARAGOMINAS
082015510000384-4 15.287.553-0 F DO S SOUZA CARNEIRO ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000393-3 15.397.823-6 AURORA ALIMENTOS LTDA CERAT PARAGOMINAS
082015510000397-6 15.197.573-6 SUPERMERCADO BEL LTDA CERAT PARAGOMINAS
082015510000398-4 15.124.628-9 CELINA CAVALCANTE REIS - ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000402-6 15.283.066-9 JOSE BRAZ DA SILVA COMERCIO - ME. CERAT PARAGOMINAS
082015510000405-0 15.307.070-6 CASA DE MOVEIS SAO LUIS LTDA ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000406-9 15.312.950-6 JOSE LUIZ DE SOUSA SANTOS COMERCIO CERAT PARAGOMINAS
082015510000407-7 15.339.038-7 COMERCIAL MATHEUS LTDA - ME. CERAT PARAGOMINAS
082015510000409-3 15.367.354-0 ARRUDA E CRUZ LTDA - ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000412-3 15.402.269-1 L DE P SOUSA COMERCIO CERAT PARAGOMINAS
082015510000413-1 15.379.866-1 OLIVEIRA & MARINHO PIZZARIA LTDA - ME. CERAT PARAGOMINAS
082015510000428-0 15.287.213-2 M F AMORIM ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000429-8 15.289.321-0 STYLE COMERCIO DE VESTUARIO LTDA - EPP CERAT PARAGOMINAS
082015510000436-0 15.360.278-3 RJ & MF - COMERCIO E SERVICOS LTDA -ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000437-9 15.402.174-1 Y.G. DOS SANTOS S. DOS REIS - COMERCIO CERAT PARAGOMINAS
082015510000442-5 15.221.850-5 F. H. A. C & CIA LTDA CERAT PARAGOMINAS
082015510000449-2 15.252.759-1 R. L. COMERCIO DE TECIDOS LTDA CERAT PARAGOMINAS
082015510000450-6 15.280.226-6 SARAH COMERCIAL LTDA ME - ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000451-4 15.275.652-3 R. E E. COM. DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA-ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000452-2 15.273.295-0 F DA S SEREJO-ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000457-3 15.304.802-6 U M CARLOS DA SILVA  ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000459-0 15.314.398-3 L. G. DE SOUSA CONFECCOES - ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000461-1 15.342.063-4 PAULO C.S. BARBOSA-ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000464-6 15.392.586-8 COSTA & SILVA COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA CERAT PARAGOMINAS
082015510000467-0 15.114.041-3 RAIMUNDO ANDRADE DO NASCIMENTO - ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000471-9 15.124.628-9 CELINA CAVALCANTE REIS - ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000477-8 15.252.759-1 R. L. COMERCIO DE TECIDOS LTDA CERAT PARAGOMINAS
082015510000481-6 15.306.021-2 R. M. MOREIRA BARROS EPP CERAT PARAGOMINAS
082015510000483-2 15.304.777-1 RITA R. LIMA MERCEARIA - ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000485-9 15.402.269-1 L DE P SOUSA COMERCIO CERAT PARAGOMINAS
082015510000487-5 15.208.610-2 M Z COSTA DA SILVA - ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000488-3 15.188.682-2 JOSE MOACIR A DE OLIVEIRA CERAT PARAGOMINAS
082015510000490-5 15.181.381-7 CAPITAO PO�O TECIDOS LTDA CERAT PARAGOMINAS
082015510000492-1 15.168.517-7 R F BARBOSA COMERCIO CERAT PARAGOMINAS
082015510000495-6 15.230.878-4 O BARATEIRO COMERCIAL LTDA CERAT PARAGOMINAS
082015510000501-4 15.262.297-7 F. N. COMERCIO DE MOVEIS LTDA-EPP CERAT PARAGOMINAS
082015510000511-1 15.356.709-0 MERCANTIL E DISTRIBUIDORA DE CARNES VITORIA LTDA ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000513-8 15.376.407-4 M. SIMAO DA SILVA COMERCIO - ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000517-0 15.089.084-2 SEBASTI�O DE FREITAS FARIAS - ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000529-4 15.275.320-6 SILVEIRA E AUGUSTO LTDA CERAT PARAGOMINAS
082015510000531-6 15.287.553-0 F DO S SOUZA CARNEIRO ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000532-4 15.295.204-7 A DE MESQUITA CUNHA VALE ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000539-1 15.367.354-0 ARRUDA E CRUZ LTDA - ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000543-0 15.177.949-0 JUAREZ DE CARVALHO COSTA CERAT PARAGOMINAS
082015510000553-7 15.260.549-5 R DO N SILVA COMERCIO DE MOVEIS LTDA CERAT PARAGOMINAS
082015510000567-7 15.312.950-6 JOSE LUIZ DE SOUSA SANTOS COMERCIO CERAT PARAGOMINAS
082015510000568-5 15.312.531-4 IVONETE A. SILVA - COMERCIO - ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000571-5 15.384.891-0 H. R. L. RAUBER RESTAURANTE CERAT PARAGOMINAS
082015510000572-3 15.184.521-2 F BATISTA FILHO MAGAZINE EIRELI CERAT PARAGOMINAS
082015510000574-0 15.181.385-0 H. AKIRA FUKUDA E CIA. LTDA. - EPP CERAT PARAGOMINAS
082015510000576-6 15.198.781-5 N G DO CARMO CERAT PARAGOMINAS
082015510000578-2 15.219.522-0 N. S. VIANA COMERCIO VAREJISTA CERAT PARAGOMINAS
082015510000582-0 15.260.364-6 PIRATAS GRIIL RESTAURANTE PIZZARIA E CHOPERIA LTDA/ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000584-7 15.275.652-3 R. E E. COM. DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA-ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000585-5 15.289.321-0 STYLE COMERCIO DE VESTUARIO LTDA - EPP CERAT PARAGOMINAS
082015510000589-8 15.360.278-3 RJ & MF - COMERCIO E SERVICOS LTDA -ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000590-1 15.402.174-1 Y.G. DOS SANTOS S. DOS REIS - COMERCIO CERAT PARAGOMINAS


